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I7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024
TURISMO Autodromo de Goiania 3,835 km ._._.
20 TREINO 10/10/2024 11:20 . .... .

Practice (2:00:00 Time) started at 11:20:53

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
7 41833 42,908 28111 11:46:36.903
(10) REGINALDO NAPPI 8 42397  43.806 31.727 5:57.930  +4:05.078 11:52:34.833
1 37214 33442 20579 1:31.235 +8.161 11:26:59.738 9 58796  49.090 35944  2:23.830 +30.978 11:54:58.663
2 34.001 34494 20539  1:29.124 +6.050 11:28:28.862 10 57.135 51.306 27.314 7:15.755  +5:22.903 12:02:14.418
3 31.669 31.940 20.073  1:23.682 +0.608 11:29:52.544 11 46724  42.819  27.990 1:57.533 +4.681 12:04:11.951
4 31.290 31.881  19.903 11:31:15.618 12 41.765 42727 31.095 1:55.587 +2.735 12:06:07.538
p5  34.094 35.638 4:49.566  +3:26.492 11:36:05.184
6 52082 36.694 22094  1:51.079 +28.005 11:37:56.263 (91) R. MUNIZ
7 35302 35110  21.255  1:31.667 +8.593 11:39:27.930 1 52754 45035 28483  2:06.272 +12.725 11:32:10.043
8 34253 34110  21.023  1:29.386 +6.312 11:40:57.316 2 42862 43932 28629 1:55.423 +1.876 11:34:05.466
9  33.952 36.008 21.379  1:31.339 +8.265 11:42:28.655 3 42.837 44069 28460 1:55.366 +1.819 11:36:00.832
10 34.079 34.493  20.900 1:29.472 +6.398 11:43:58.127 4 42984 43701 28501 1:55.186 +1.639 11:37:56.018
11 34.710 35.987 21.264  1:31.961 +8.887 11:45:30.088 5 42858  44.417 40422  2:07.697 +14.150 11:40:03.715
12 33.709 34187  20.853  1:28.749 +5.675 11:46:58.837 6 53.830 1:224.513 20374  2:47.717 +54.170 11:42:51.432
13 33.570 34.041  20.850  1:28.461 +5.387 11:48:27.298 7 42358  43.406  28.007 1:53.771 +0.224 11:44:45.203
14 33619 34179 20.804  1:28.602 +5.528 11:49:55.900 8 42428 43500 27.959  1:53.887 +0.340 11:46:39.090
15 35565  40.878 55002 9:11.445  +7:48.371 11:59:07.345 9 42322 43606 30586 5:56.514  +4:02.967 11:52:35.604
16 40.686 34.166  21.376  1:36.228 +13.154 12:00:43.573 10 58415  49.006 29.609  2:17.030 +23.483 11:54:52.634
17 33732 33.683 20.947  1:28.362 +5.288 12:02:11.935 11 42.260 43.093  28.194 11:56:46.181
18 33.686 33.662 20.829  1:28.177 +5.103 12:03:40.112 12 42276 43581 28254  1:54.111 +0.564 11:58:40.292
19 33.088 33.799  20.801 1:27.688 +4.614 12:05:07.800 13 43415 43784 08159  3:35.058  +1:41.511 12:02:15.350
20 33.168 33.703  20.856  1:27.727 +4.653 12:06:35.527 14 46.819 43212  28.047 1:58.078 +4.531 12:04:13.428
15 42453 43549 27941  1:53.943 +0.396 12:06:07.371
(121) LUCAS VACCARI 16 42.881 44094  30.537  1:57.512 +3.965 12:08:04.883
1 38.942 22235 1:41.989 +15.635 11:40:06.977
2 35877 36.061 21.266  1:33.204 +6.850 11:41:40.181 (18) THIAGO RINALDI/VINICIUS MALZONE
3 32303 33709  20.252 11:43:06.535 1 43427 43582 28984  1:55.993 +1.834 11:29:29.673
2 43629 43850 28473  1:55.952 +1.793 11:31:25.625
(65) JOSE RIBEIRO 3 42704 43421 28350  1:54.475 +0.316 11:33:20.100
1 35.034 36.164 22.833  1:34.031 +1.189 11:50:43.286 4 43219 43662 28231 1:55.112 +0.953 11:35:15.212
2 34472 35.721  22.649 11:52:16.128 5 42633 43265  28.261 11:37:09.371
3 34.022 39.694 24.319  6:02.809 +14:29.967 12:08:18.937 6 43137  43.016 28.339  1:54.492 +0.333 11:39:03.863
p7  43.369  43.450 0:05.856  +8:11.697 11:49:09.719
(12) MAURO KERN
1 54432 45304 25852  2:05.588 +22.944 11:40:15.065 (98) J.ALBERTO/G. LUI
2 45152 43528 24.688  1:53.368 +10.724 11:42:08.433 1 43.802  44.108 28762 1:56.672 +2.330 11:30:51.871
3 40.086 38.908  23.650 11:43:51.077 2 43.026 44099  29.414  1:56.539 +2.197 11:32:48.410
4 39.308 39.854 24.072 1:43.234 +0.590 11:45:34.311 3 43250 44558 28.950  1:56.758 +2.416 11:34:45.168
5 37.261 37.808 :38.152  3:53.221  +12:10.577 11:59:27.532 4 43096 1:51.215 29264  3:03.575  +1:09.233 11:37:48.743
6 47.068 37.922 23702 1:48.692 +6.048 12:01:16.224 5 44690 44252 28.914  1:57.856 +3.514 11:39:46.599
6 43282  44.449 29160  1:56.891 +2.549 11:41:43.490
(21) KAUAN GOMES 7 43846  44.066 28.724  1:56.636 +2.204 11:43:40.126
1 47475 43767 27.623 1:58.865 +7.738 11:32:25.351 8 42726 43685 28.939  1:55.350 +1.008 11:45:35.476
2 42517 42831 26917  1:52.265 +1.138 11:34:17.616 9 42829 43544 28.836  1:55.209 +0.867 11:47:30.685
3 42103 42634 26.894  1:51.631 +0.504 11:36:09.247 10 42874 43427 28547  1:54.848 +0.506 11:49:25.533
4 42513 43814 58010 4:24.337  +2:33.210 11:40:33.584 11 42541 43.347  28.508  1:54.396 +0.054 11:51:19.929
5 47682 42559 26.768  1:57.009 +5.882 11:42:30.593 12 42.745 52.304 28.570  2:03.619 +9.277 11:53:23.548
6  41.532 42772 26.823 11:44:21.720 13 42752 43.836 28942  1:55.530 +1.188 11:55:19.078
7 41997 42554 26.893  1:51.444 +0.317 11:46:13.164 14 42462  43.924 28750  1:55.136 +0.794 11:57:14.214
8 42076  43.247 26.865 0:52.188  +19:01.061 12:07:05.352 15 42772 43.696 28.676  1:55.144 +0.802 11:59:09.358
9  49.058 43553 27.801  2:00.412 +9.285 12:09:05.764 16 42929 43603 28.854  1:55.386 +1.044 12:01:04.744
17 42465  43.376 28526  1:54.367 +0.025 12:02:59.111
(111) PAULO COCCO 18 42461 43.373  28.508 12:04:53.453
1 53595  48.851 29751  2:12.197 +20.329 12:12:56.461 19 42427 43629 28698  1:54.754 +0.412 12:06:48.207
2 45633 47175 29433  2:02.241 +10.373 12:14:58.702
3 45450 47137 29.421  2:02.008 +10.140 12:17:00.710 (4) FMELO/C.MUJALLI
4 44775 46206 29731  2:00.712 +8.844 12:19:01.422 1 51.053 45497 28746  2:05.296 +10.729 11:30:18.039
5 49.493 12:20:53.290 2 43.629 44458 28574  1:56.661 +2.094 11:32:14.700
3 44399 44240 28.186  1:56.825 +2.258 11:34:11.525
(19) MARLIA 4 43130  44.034 28799  1:55.963 +1.396 11:36:07.488
1 47668  42.863 27.995 1:58.526 +5.674 11:35:06.870 5 44785 44524 28531  1:57.840 +3.273 11:38:05.328
2 43268 43480 28.279  1:55.027 +2.175 11:37:01.897 6 43.042 44158 28423  1:55.623 +1.056 11:40:00.951
3 41990  43.098 28.137  1:53.225 +0.373 11:38:55.122 7 43080 44169 28.376  1:55.625 +1.058 11:41:56.576
4 41971 42.949  28.076  1:52.996 +0.144 11:40:48.118 8 42.828 43970 28435 1:55.233 +0.666 11:43:51.809
5 42198 51.459 29212  2:02.869 +10.017 11:42:50.987 9 43.018  44.090 28479  1:55.587 +1.020 11:45:47.396
6 41867  43.051 28.146  1:53.064 +0.212 11:44:44.051 10 42856  47.838 18.315  6:49.009  +4:54.442 11:52:36.405
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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DOC N°

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2024

TURISMO
20 TREINO
Practice (2:00:00 Time) started at 11:20:53

Autodromo de Goiania 3,835 km
10/10/2024 11:20 .

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
11 58.028 48.941  29.775  2:16.744 +22.177 11:54:53.149
12 43.296 43874 28199  1:55.369 +0.802 11:56:48.518
13 42.729 43.668  28.194  1:54.591 +0.024 11:58:43.109
14 42,650 43715 28.202 12:00:37.676
15 49.542 48533  29.009  2:07.084 +12.517 12:02:44.760
16 42.888 43957  28.204  1:55.049 +0.482 12:04:39.809
17 42.629 44592  28.281  1:55.502 +0.935 12:06:35.311
(41) JR PALACE
1 56.466 49173 28.315  2:13.954 +19.162 11:45:49.380
2 43.096 45923 29196  1:58.215 +3.423 11:47:47.595
3 43473 44270  28.768  1:56.211 +1.419 11:49:43.806
4 43.205 43753  28.655 1:55.613 +0.821 11:51:39.419
5 43.052 44301 28.931  1:56.284 +1.492 11:53:35.703
6 43.044 43945 28590  1:55.579 +0.787 11:55:31.282
7 42.603 43.739  28.360 11:57:26.074
8 43.138 44158 42,041  8:09.337  +6:14.545 12:05:35.411
9 52288 44546  28.297  2:05.131 +10.339 12:07:40.542
10 42.706 44281 50486 4:17.473  +2:22.681 12:11:58.015
(210) PAULO DE CARLI
1 54579 47100  27.738  2:09.417 +12.930 12:12:51.506
2 44507 45423 26630  1:56.560 +0.073 12:14:48.066
3 44.79 45353  26.338 12:16:44.553
(71) SANDRO TANNURI
1 01.149 50.726  30.797  2:22.672 +17.994 13:12:02.399
2 55399 49.799 30485  2:15.683 +11.005 13:14:18.082
3 49.342 48452  29.688  2:07.482 +2.804 13:16:25.564
4 46.694 48271 29.713 13:18:30.242
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




